
UCHWAŁA NR XII/66/2015
RADY GMINY SŁUPIA (KONECKA)

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., 
poz.594) w związku z art. 211,art. 212, ust. 1 pkt  1,2,3,4 i 6, ust. 2 pkt 1, art. 214 pkt 1 oraz art.231 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz.885, z późn. zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2015r.” do Uchwały Nr IV/23/2014 Rady Gminy  Słupia z 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Słupia na 2015r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2015r.” do Uchwały Nr IV/23/2014 Rady 
Gminy  Słupia z 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Słupia na 2015r., który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Zmienia się załącznik nr 5 „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2015r.” do 
Uchwały Nr IV/23/2014 Rady Gminy  Słupia z 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Słupia 
na 2015r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. 1. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 731.333,22 zł. i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z:

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 280.123 zł,

- wolnych środków w kwocie 451.210,22 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 1.287.210,22 zł, rozchody w wysokości 555.877 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 7. Zmienia się załącznik nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2015 roku” do Uchwały Nr IV/23/2014 Rady 
Gminy  Słupia z 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Słupia na 2015r., który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 8. Zmienia się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek określone w § 10 Uchwały Nr IV/23/2014 
Rady Gminy Słupia z 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2015 rok,  
zaciąganych:

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.151.384 zł, w tym:

a) kredyty  w kwocie 500.000 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 września 2015 r.

Poz. 2742



b) pożyczki  w kwocie 651.384 zł. w tym zaciągane na 
wyprzedzające finansowanie inwestycji w kwocie 651.384 zł.

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 280.123 zł, w tym:

a) kredyty  w kwocie 280.123 zł.

b) pożyczki  w kwocie 0 zł, w tym zaciągane na 
wyprzedzające finansowanie inwestycji w kwocie 0 zł.

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 555.877 zł, w tym:

a) kredyty  w kwocie 387.127 zł.

b) pożyczki  w kwocie 168.750 zł.

§ 9. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikających z limitów zobowiązań, 
o których mowa w § 8 niniejszej uchwały.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Słupia (Konecka).

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Kuder

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2742_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/66/2015

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 21 września 2015 r.

PLAN DOCHODÓW

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej SŁUPIA KONECKA

 
Nr dokumentu XII/66/2015

 
Data podjęcia 2015-09-21

 
Rodzaj Plan dochodów

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 651 384,00

  
40095  Pozostała działalność 651 384,00

 

  
6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

651 384,00

 600   Transport i łączność 30 000,00

  
60017  Drogi wewnetrzne 30 000,00

 
  

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00

 750   Administracja publiczna 1 000,00

  
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

   
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 000,00

 758   Różne rozliczenia 69 675,76

  
75814  Różne rozliczenia finansowe 69 675,76

 
  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 60 785,15

   
6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 8 890,61

 852   Pomoc społeczna 191 764,80

  
85295  Pozostała działalność 191 764,80

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2742_______________________________________________________________________________________________________________



   
2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

191 764,80

  
RAZEM:

 
943 824,56

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2742_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/66/2015

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 21 września 2015 r.

PLAN WYDATKÓW

 Nazwa jednostki 
sprawozdawczej SŁUPIA KONECKA

 
Nr dokumentu XII/66/2015

 
Data podjęcia 2015-09-21

 
Rodzaj Plan wydatków

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

 
400

  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę - 148 616,00

  40095  Pozostała działalność - 148 616,00

   
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 148 616,00

 
600

  
Transport i łączność 47 000,76

  60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00

   
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

  60017  Drogi wewnetrzne 37 000,76

   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

   
4270 Zakup usług remontowych 6 000,76

   
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

 
750

  
Administracja publiczna 1 000,00

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

 
801

  
Oświata i wychowanie 632,00

  80101  Szkoły podstawowe - 17 914,00

   
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - 17 914,00

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 546,00

   
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 18 546,00

 852
  

Pomoc społeczna 239 999,80

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2742_______________________________________________________________________________________________________________



  85295  Pozostała działalność 239 999,80

   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 254,70

   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,55

   
4120 Składki na Fundusz Pracy 30,75

   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 300,00

   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 303,00

   
4270 Zakup usług remontowych 25 266,80

   
4300 Zakup usług pozostałych 82 630,00

 900
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 808,00

  90095  Pozostała działalność 3 808,00

   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 808,00

 Razem: 143 824,56

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2742_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/66/2015

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 21 września 2015 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku

Łączne 
nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania   

w tym:

Lp. Dział
Rozdz.

Nazwa przedsięwzięcia

 rok 
budżetowy 

2015 (8+9+10
+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11

1. 720 72095 e-Świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej 
JST

300168 183970 34620   A.
B.
C.
D.

149350 województwo 
świętokrzyskie

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 300168 183970 34620    149350  

2. 720 72095 e-Świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego

84968 52568 15023   A.
B.
C.
D.

37545 województwo 
świętokrzyskie

   wydatki bieżące         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2742_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



   wydatki majątkowe 84968 52568 15023    37545  

3. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0401T Stąporków-
Smyków-Radoszyce-Słupia-
Włoszczowa

177250 177250 177250   A.
B.
C.
D.

 Powiat Konecki

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 177250 177250 177250      

4. 754 75412 Przebudowa budynku 
świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Pilczyca

224145 210000 160000   A.
B.
C.
D.

50000 Urząd Gminy w Słupi

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 224145 210000 160000    50000  

5. 900 90001 Budowa oczyszczalni ścieków 
i kanalizacji

2146316 67035  67035  A.
B.
C.
D.

  

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2146316 67035  67035     

6. 900 90002 Odbieranie 
i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych 
na terenie Gminy Słupia

400 000 210000 210000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w Słupi

   wydatki bieżące 400 000 210000 210000      

   wydatki majątkowe         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2742_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



7. 853 85395 Przedszkole Gąska Balbinka 506383 167422,67    A.
B.
C.
D.

167422,67 SP Pilczyca

   wydatki bieżące 500383 167422,67     167422,67  

   wydatki majątkowe 6000        

8. 852 85295 Pilczycki Dom Seniora 323200 239999,80 48235   A.191764,80
B.
C.
D.

 Urząd Gminy Słupia

   wydatki bieżące 323200 239999,80 48235   191764,80   

   wydatki majątkowe         

9. 010 01041 Trwałośc projektu: 
Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w miejscowości 
Słupia"

10406 2000 2000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w Słupi

   wydatki bieżące 10406 2000 2000      

   wydatki majątkowe         

10. 010 01041 Trwałość projektu:"Budowa 
indywidualnych 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy 
Słupia"

4409 2000 2000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w Słupi

   wydatki bieżące 4409 2000 2000      

   wydatki majątkowe         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2742_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



11. 010 01041 Trwałość projektu: "Odnowa 
miejscowości Mnin - 
zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej wokół zbiornika 
wodnego na potrzeby 
stworzenia centrum 
rekreacyjnego w miejscowości 
Mnin"

5541 2000 2000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w Słupi

   wydatki bieżące 5541 2000 2000      

   wydatki majątkowe         

12. 900 90001 Trwałość projektu:"Budowa 
indywidualnych 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy 
Słupia"

8242 2000 2000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w Słupi

   wydatki bieżące 8242 2000 2000      

   wydatki majątkowe         

Ogółem   4191028 1316245,47 653128 67035  191764,80 404317,67 x

            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    

C. Inne źródła          

D. Inne źródła          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2742_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/66/2015

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 21 września 2015 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym:

Lp. Dział Rozdz
.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok 

budżetowy 
2015 (7+8+

9+10)

dochody 
własne 

jst

kredyty
i 

pożyczki
kredyty 

i pożyczki 
zaciągnięte 

na 
realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych  

źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7  8 9 10

1. 600 60016 Przebudowa 
drogi gminnej

249 142 249 142   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
w Słupi

2. 900 90095 Zakup 
rozsiewacza 
piasku

6 000 6 000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy 
w Słupi

3. 400 40095 Budowa 
instalacji 
Fotowoltaicznej 
w Gminie 
Słupia

833 299 181915   A.
B.
C.
D.

651384 Urząd Gminy 
w Słupi

        A.
B.
C.

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2742_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



D.

    1 088 441 437 057    651384 x

           

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:      

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)    

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła         

D. Inne źródła         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2742_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/66/2015

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 21 września 2015 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2015 rok

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowaniaL.

p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Dział Rozdział

źródło kwota

Wydatki w roku 
budżetowym 

2015

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.
Program:  RPO Województwa Świętokrzyskiego 2007-
2013 2013-2015 720 72095 Wartość zadania: 84968 52568

 Priorytet: Wsparcie innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
regionu

 

województwo 
świętokrzyskie

  

Wydatki bieżące:

  

 Działanie 2.2: Budowa infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego

    

- środki z budżetu j.s.t.
  

 Projekt: e-Świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Śqwiętokrzyskiego

    - środki z budżetu 
krajowego

  

      - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

  

         

      

Wydatki majątkowe:
84968 52568

      

- środki z budżetu j.s.t.
19883 15023

      - środki z budżetu 
krajowego

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2742_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



      - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

65085 37545

      

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane 
na wydatki 
refundowane ze 
środków UE

  

         

2.
Program:  RPO Województwa Świętokrzyskiego 2007-
2013 2009-2015 720 72095 Wartość zadania: 300168 183970

 
Priorytet: Wsparcie innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
regionu

 

województwo 
świętokrzyskie

  

Wydatki bieżące:
  

 Działanie 2.2: Budowa infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego

    
- środki z budżetu j.s.t.

  

 Projekt: e-Świętokrzyskie Rozbudowa 
InfrastrukturyInformatycznej JST

    - środki z budżetu 
krajowego

  

      
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

  

         

      
Wydatki majątkowe: 300168 183970

      
- środki z budżetu j.s.t. 52050 34620

      - środki z budżetu 
krajowego

  

      
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 248118 149350

      

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane 
na wydatki 
refundowane ze 
środków UE

  

         

3. Program:  PROW 2007-2013 2014-2015
Urząd Gminy 
w Słupi 754 75412 Wartość zadania: 224145 210000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2742_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
Priorytet: Rozwój obszarów wiejskich

    
Wydatki bieżące:

  

 
Działanie: 413. Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

    
- środki z budżetu j.s.t.

  

 Projekt: Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej 
w miejscowosci Pilczyca

    - środki z budżetu 
krajowego

  

      
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

  

         

      
Wydatki majątkowe: 224145 210000

      
- środki z budżetu j.s.t. 174145 160000

      - środki z budżetu 
krajowego

  

      
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 50000 50000

      

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane 
na wydatki 
refundowane ze 
środków UE

  

         

4. Program: PROW 2014-2020 2013-2017
Urząd Gminy 
w Słupi 900 90001 Wartość zadania: 2146316 67035

 
Priorytet: Rozwój obszarów wiejskich

    
Wydatki bieżące:

  

 Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 
wiejskiej

    
- środki z budżetu j.s.t.

  

 
Projekt; Budowa oczyszczalniścieków i kanalizacji

    - środki z budżetu 
krajowego

  

      
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

  

         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2742_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



      
Wydatki majątkowe: 2146316 67035

      
- środki z budżetu j.s.t. 646316 67035

      - środki z budżetu 
krajowego

  

      
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 1500000

 

      

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane 
na wydatki 
refundowane ze 
środków UE

  

         

5. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2013-2015 SP Pilczyca 853 85395 Wartość zadania: 506383 167422,67
 Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach
    

Wydatki bieżące: 500383 167422,67

 
Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty

    
- środki z budżetu j.s.t.

  

 Poddziałanie: 9.1.1 Zmniejszenie nierówności 
w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej

    - środki z budżetu 
krajowego

  

 
Projekt: Przedszkole Gąska Balbinka

    
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 500383 167422,67

         

      
Wydatki majątkowe: 6000

 

      
- środki z budżetu j.s.t.

  

      - środki z budżetu 
krajowego

  

      
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 6000

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2742_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



      

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane 
na wydatki 
refundowane ze 
środków UE

  

         

6. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2015 GOPS Słupia 853 85395 Wartość zadania: 50000 50000
 

Priorytet: VII Promocja integracji społecznej
  

852 85214 Wydatki bieżące: 50000 50000
 Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji
    

- środki z budżetu j.s.t. 5250 5250
 Poddziałanie: 7.1.1 rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji przez ośrodki pomocy społecznej
    - środki z budżetu 

krajowego 2250 2250

 
Projekt: Aktywna integracja w Gminie Słupia Konecka

    
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 42500 42500

         

      
Wydatki majątkowe:

  

      
- środki z budżetu j.s.t.

  

      - środki z budżetu 
krajowego

  

      
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

  

      

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane 
na wydatki 
refundowane ze 
środków UE

  

         

7. Program: PROW 2007-2013 2015 Urząd Gminy 400 40095 Wartość zadania: 833 299 833 299
 

Priorytet: Rozwój obszarów wiejskich
    

Wydatki bieżące:
  

 Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 
wiejskiej

    
- środki z budżetu j.s.t.

  

 Projekt: Budowa instalacjji Fotowoltaicznej w Gminie     - środki z budżetu   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2742_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Słupia krajowego

      
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

  

         

      
Wydatki majątkowe: 833 299 833299

      
- środki z budżetu j.s.t. 181 915 181 915

      - środki z budżetu 
krajowego

  

      
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 651 384 351 384

      

w tym: kredyty 
i pożyczki zaciągane 
na wydatki 
refundowane ze 
środków UE

  

         

 
Ogółem wydatki

     
4 145 279 1564294,67

 
Wydatki bieżące:

     
550383 217422,67

 
- środki z budżetu j.s.t.

     
5250 5250

 
- środki z budżetu krajowego

     
2250 2250

 
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

     
542883 209922,67

 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

       

         

 
Wydatki majątkowe:

     
3594896 1346872

 
- środki z budżetu j.s.t.

     
1074309 458593

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2742_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
- środki z budżetu krajowego

       

 
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

     
2520587 888279

 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

       

         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2742_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/66/2015

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 21 września 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2015 r.

    

    

1 2 3 4

Przychody ogółem:  1 287 210,22

1. Kredyty § 952 836 000,00

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 451 210,22

9. Przelewy z rachunku lokat § 994  

Rozchody ogółem:  555 877,00

1. Spłaty kredytów § 992 387 127,00

1.1 w tym spłaty kredytów otrzymanych  na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 992  

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 963 168 750,00

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych)

§ 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2742_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XII/66/2015

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 21 września 2015 r.

Dotacje podmiotowe w 2015 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 111 600
1. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Słupi 111 600
     

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 694 104
1. 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Radwanowie 203 245

2. 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie 296 966

3. 801 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Radwanowie 46 299

4. 801 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie 90 761

5. 801 80149 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Radwanowie 56 833
Ogółem 805 704

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2742_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-23T11:47:52+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




